

## H. AYUNTAMIENTO DE OTZOLOAPAN ADMINISTRACIÓN 2019 - 2021



2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la mujer Mexiquense"

# ACTA DE LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ INTERNO DE LA MEJORA REGULATORIA EN LA DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE OTZOLOAPAN ESTADO DE MÉXICO.

En el Municipio de Otzoloapan, Estado de México el día 15 de Julio del 2020, siendo las 09 horas, reunidos en la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Otzoloapan ubicada en Plaza de la Constitución s/n col. Centro Otzoloapan México, en cumplimiento al Artículo 25 del Reglamento Municipal de la Mejora Regulatoria del Municipio de Otzoloapan, se reúnen con la finalidad de llevar a cabo la Primera Sesión Ordinaria del Comité Interno de la Mejora Regulatoria en la Dirección de Seguridad Pública del Municipio de Otzoloapan Estado de México, habiendo convocado a sus integrantes en tiempo y forma, se procede a señalar el Orden del día.

#### ORDEN DEL DIA.

- Toma de asistencia.
- II. Declaración del Quórum Legal.
- III. Puntos a tratar en el Comité Interno:
- a) Revisión y en su caso aprobación del 1er reporte trimestral de avance del programa anual 2020.
- IV. Asuntos generales
- Clausura de la sesión.

#### ACUERDO:

- 1.-Se hace la toma de lista en el Inicio de la Primera Sesión, contando con la presencia del C. Efraín Bárcenas Gomez Encargado del Despacho de la Dirección de Seguridad Publica, Enlace de la Mejora Regulatoria y Presidente del Comité Interno, con el C. Ezequiel Delgado Mendoza vocal del Comité Interno y la C. Martha Mercado Salvador Coordinadora General Municipal de la Mejora Regulatoria del Municipio de Otzoloapan.
- 2.- Se declara el Quorum Legal para dar inicio a la sesión.
- 3.- Se revisa el reporte trimestral el cual fue aprobado por el comité interno.
- 4.- En uso de la palabra el Presidente, no existe participación en asuntos generales, quedando así sustanciado todos los puntos que se enlistaron para la presente sesión;



## H. AYUNTAMIENTO DE OTZOLOAPAN ADMINISTRACIÓN 2019 - 2021



2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la mujer Mexiquense"

### Clausura de la sesión:

En uso de la palabra el Presidente manifiesta; no habiendo más asuntos que tratar, declaro formalmente clausurada la Primera Sesión Ordinaria del Comité Interno de la Mejora Regulatoria, la Dirección de Seguridad pública municipal del Ayuntamiento de Otzoloapan Estado de México siendo las 10 horas 03 minutos el día 15 de Julio del 2020.

C. Efraín Bárcenas Gomez.
Director de Seguridad Pública Municipal,
Enlace de la Mejora Regulatoria y
Presidente del Comité Interno.

C. Martha Mercado Salvador. Coordinadora General Municipal de la Mejora Regulatoria del Municipio de Otzoloapan.

C. Ezequiel Delgado Mendoza Policía Municipal de Otzoloapan Y Vocal del Comité Interno.

GURNINAD PI